
Aika:	8.4.2024, kello 18.00-19.00
Paikka:	TEAMS
Paikalla:	Jokiranta Harri, puheenjohtaja Hämäläinen Taina, varapuheenjohtaja Koivisto Harri (saapui 54. § käsittelyn aikana) Koivumäki Sinikka Luoma-aho Sami Ojajärvi Jarmo Pannula Markku Saarikoski Minna Hintsu Tero, esittelijä Niittynen Joël, sihteeri
Poissa:	Brisk-Mosander Kristiina Järvenoja Marko Keskinen Raimo Linnala Maija Mustajärvi Matti Timonen Henna

PIIRIN TALOUSARVIO VUODELLE 2024

Piirin hallitus päätti hyväksyä talousarvion kokouksessaan 30.10.2023.

Talousarvion hyväksymisen jälkeen Maahanmuuttovirasto irtisanoi Jyväskylän, Jämsän, Saarijärven ja Kokkolan vastaanottokeskusten sopimukset. Sopimusten irtisanomisilla on merkittävä vaikutus piirin talouteen.

Päätös:

Piirin hallitus päätti hyväksyä päivitetyn talousarvion vuodelle 2024.

TALouden KEHITTÄMISTOIMIKUNNAN PERUSTAMINEN

Länsi-Suomen piirin voimassa olevan työjärjestyksen mukaisesti piirin hallitus voi asettaa toimikuntia 2–3 vuodeksi kerrallaan. Toimikuntaa asettaessaan hallitus päättää toimikunnan kokoonpanosta ja tehtävistä. Toimikunnan pääasiallinen tehtävä on tukea piirin hallituksen päätöksentekoa. Toimikunnassa tulee olla edustettuna sen tehtävien hoidon kannalta riittävä osaaminen. Suositus on, että toimikunnissa on hallituksen ja henkilökunnan edustus.

Länsi-Suomen piirissä on aiemmin toiminut talousaiheinen toimikunta vuosina 2019–2021 (tehtävänä talouden tasapainottamisen valmistelu) ja vuonna 2023 (sijoitustoiminnan käynnistämisen valmistelu). Ensimmäisessä toimikunnassa olivat jäseninä piirin puheenjohtajat, piirin toimiva johto ja luottamusmiehet. Jälkimmäisessä toimikunnassa oli useampi jäsen piirin hallituksesta, Vaasan osaston edustaja ja toimivan johdon edustus.

Länsi-Suomen piirin kokonaistalous muuttuu merkittävästi vastaanottokeskustoiminnan loppuessa. Vuoden 2023 piirin talousarviossa tuotot olivat yhteensä yli 50 miljoonaa euroa. Vuonna 2025 tulot tulevat olemaan arviolta noin 5 miljoonaa euroa.

Kirppistoimintaan vaikuttavat lähitulevaisuudessa monet eri toimintaympäristön muutokset:

1) Vuoden 2023 työvoimalainsäädännön muutosten vaikutukset.

Esim. kuntouttavan työtoiminnan tilanne on haastava lainsäädännön tulkinnan vuoksi (tulkitaan elinkeinotoiminnaksi, ellei kilpailutuksessa hinta ole kiinteä).

Palkkatuelle pääsevien työntekijöiden määrä vähenee.

2) Työttömyysturvalain muutokset. Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi työttömyysturvalain muuttamisesta (2024).

Esim. palkkatukityö ei kerrytä enää työssäoloehto ansiosidonnaista varten.

3) Työllisyysalueiden käynnistymien 1/2025

Vuoden 2025 alussa aloittavat uudet työllisyysalueet. Koko työvoimahallinnon organisointi muuttuu ja alueilla on talousvastuu, budjetoivat myös itse, eli esim. palkkatuki ei ole enää korvamerkitty.

4) EU tekstiilinkierrätys / jäte -direktiivi

5) Julkisen talouden rahoituspulmat

Palkkatuki esim. 3/2024 monella TE-Toimistoalueella tälle kuluvaan vuoteen jo loppu.

6) Kelan yleiseen asumistukeen ja työttömyysturvaan 4/2024 leikkaukset

Esim. Työttömyysturvan "suojaosa" poistetaan. Työttömyysturvan 300 euron suojaosa on mahdollistanut sen, että myös pieniä keikkatöitä on kannattanut tehdä, koska niistä saadut tulot eivät ole heti leikanneet työttömyysturvaa.

Käsiteltäviä aiheita Talouden kehittämistoimikunnalle voisivat olla esimerkiksi valmistella piirin hallitukselle kuvaus piirin talouden nykytilasta ja tulevaisuuden näkymistä sekä niiden perusteella ehdotus kehittämistoimista.

Päätös:

Piirin hallitus päätti perustaa Talouden kehittämistoimikunnan.

Toimikaudeksi 2024-25.

Piirin hallitus päätti esittää Talouden kehittämistoimikunnan jäseniksi Harri Jokirantaa, Markku Koivumäkeä, Sami Luoma-aho, Janne Säilää, Tero Hintsaa, Maaria Kankaanpäää sekä Joel Niittystä.

Piirin hallitus päätti Talouden kehittämistoimikunnan tehtäväksi määritellä toimintasuunnitelma ja tehtäväksiannon tuoda se hallituksen päätettäväksi. tehtäväksi annosta. Toimikunnalla on oikeus käyttää ulkopuolisia asiantuntijoita. Toiminnanjohtaja toimii toimikunnan koollekutsujana ja toimikunta järjestäytyy ensimmäisessä kokouksessaan ja raportoi säännöllisesti hallitukselle.